

ANEXO N° 2
VALOR DE LA OFERTA

Objeto: ADQUISICIÓN DE MATERIAL PREIMPRESO Y SELLOS CON DESTINO A LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE CHÍA.

ITEM	DESCRIPCION	CARACTERISTICAS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	Marca Ofertada (Si APLICA)	Valor Unit.	% IVA	IVA	Valor Total
INSPECCION I DE POLICIA									
1	BOLETA DE CITACION	Medidas 13cmX20.5cm, libreta engomada en la parte superior, libreta X50 en original y dos copias, papel químico, tinta 1x0, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	20	STRATEGY	\$ 15.000,00	19%	\$ 2.850,00	\$ 357.000,00
2	CARATULA HISTORIAS SOCIALES	Medidas 33.02cmX21.59cm, en cartulina, color azul claro tinta 1x0, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	2000	STRATEGY	\$ 450,00	19%	\$ 85,50	\$ 1.071.000,00
3	CARATULA VIOLENCIAS INTRAFAMILIARES.	Medidas 33.02cmX21.59cm, en cartulina, color amarillo tinta 1x0, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	2000	STRATEGY	\$ 450,00	19%	\$ 85,50	\$ 1.071.000,00
4	SELLO NOTIFICACIONES	Sello Madera- Caucho, sin almohadilla NOTIFICACION, Medidas 7.8Cm X 9Cm, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal.	UND	1	STRATEGY	\$ 100.000,00	19%	\$ 19.000,00	\$ 119.000,00
5	CARATULA	Medidas 33.02cmX21.59cm, en cartulina, color amarillo tinta 1x0, Diseño entregado la administración municipal.	UND	2000	STRATEGY	\$ 450,00	19%	\$ 85,50	\$ 1.071.000,00
6	SELLO SUSPENSIÓN DE OBRA O ACTIVIDAD	Stickers con adhesivo, tamaño 50cmX35cm a tinta 4x0, logo de la administración municipal de chía, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	100	STRATEGY	\$ 3.200,00	19%	\$ 608,00	\$ 380.800,00
7	SELLO MATERIALIZA LA ORDEN DE SUSPENSION DE OBRA O ACTIVIDAD	Stickers con adhesivo, tamaño 50cmX35cm a tinta 4x0, logo de la administración municipal de chía, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal.	UND	30	STRATEGY	\$ 3.000,00	19%	\$ 570,00	\$ 107.100,00
8	SELLO SUSPENSIÓN DE OBRA O ACTIVIDAD	Stickers con adhesivo, tamaño 50cmX35cm a tinta 4x0, logo de la administración municipal de chía, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal.	UND	100	STRATEGY	\$ 3.200,00	19%	\$ 608,00	\$ 380.800,00
DIRECCION DE DESARROLLO AGROPECUARIO Y EMPRESARIAL									
9	FORMULARIO UNICO DE EXTENSION RURAL	Tamaño oficio II (21.59X33.02), libreta engomadas X 50 juegos original y una (1) copia 1x1 en papel bond, troquelado a los 24.8cm en la parte inferior de acuerdo a diseño entregado y aprobado por la Administración Municipal.	UND	40	STRATEGY	\$ 19.000,00	19%	\$ 3.610,00	\$ 904.400,00
SECRETARIA DE MOVILIDAD									
10	FORMATO IPAT	Libreta tamaño oficio, con 5 hojas diferentes para cada formato que compone una libreta, cada una de las hojas original y 4 copias impresas en formas continuas a tintas 1x0 en papel químico. Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	200	STRATEGY	\$ 21.000,00	19%	\$ 3.990,00	\$ 4.998.000,00
11	SELLO EN MADERA AUTORIZACION	Sello Madera- Caucho, Medidas 6 Cm X 3 Cm, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	4	STRATEGY	\$ 42.000,00	19%	\$ 7.980,00	\$ 199.920,00
SECRETARIA DE PARTICIPACION CIUDADANAY ACCION COMUNITARIA									
12	SELLO RETRACTIL	Sello retráctil, Medidas 5Cm X 3 Cm, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	1	STRATEGY	\$ 140.000,00	19%	\$ 26.600,00	\$ 166.600,00
13	SELLO REDONDO	Sello redondo, Medidas 4cm X 4 cm, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	2	STRATEGY	\$ 100.000,00	19%	\$ 19.000,00	\$ 238.000,00
14	SELLO DE NOTIFICACION	Sello Madera- Caucho, Medidas 11cm X 9cm, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	1	STRATEGY	\$ 120.000,00	19%	\$ 22.800,00	\$ 142.800,00
15	SELLO DE REGISTRO DE LIBROS	Sello Madera- Caucho, Medidas 11 cm X 14 cm, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	1	STRATEGY	\$ 135.000,00	19%	\$ 25.650,00	\$ 160.650,00
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE									
16	ACTA DE NOTIFICACION	Tamaño carta, libretas engomada en la parte superior, libreta X50 juegos en original y copia, papel químico, tintas 1x0, con numeración del 001 al 500, numeración consecutiva en la parte superior derecha, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal.	UND	10	STRATEGY	\$ 13.500,00	19%	\$ 2.565,00	\$ 160.650,00
17	FORMATO DE ASISTENCIA TECNICA AVISOS	Tamaño oficio, libreta engomada en la parte superior, libreta X 50 juegos en original y copia, papel químico, tintas 1x0, con numeración del 001 al 500, numeración consecutiva en la parte superior derecha, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	10	STRATEGY	\$ 14.500,00	19%	\$ 2.755,00	\$ 172.550,00
18	ASISTENCIA TECNICA RECURSO RUIDO	Tamaño oficio, libreta engomada en la parte superior, libreta X 50 juegos en original y copia, tintas 1x0, papel químico, numeración consecutiva en la parte superior derecha desde el 001 al 500, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal.	UND	10	STRATEGY	\$ 14.500,00	19%	\$ 2.755,00	\$ 172.550,00
19	ASISTENCIA TECNICA CONCEPTO AMBIENTAL	Tamaño oficio, libreta engomada en la parte superior, libreta X 50 juegos en original y copia, tintas 1x0, papel químico, numeración consecutiva en la parte superior derecha desde el 001 al 500, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal.	UND	10	STRATEGY	\$ 14.500,00	19%	\$ 2.755,00	\$ 172.550,00
20	ASISTENCIA TECNICA FAUNA SILVESTRE	Tamaño oficio, libreta engomada en la parte superior, libreta X 50 juegos en original y copia, tintas 1x0, papel químico, numeración consecutiva en la parte superior derecha desde el 001 al 500, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal.	UND	10	STRATEGY	\$ 14.500,00	19%	\$ 2.755,00	\$ 172.550,00
21	ASISTENCIA TECNICA RECURSO REFORESTACION.	Tamaño oficio, libreta engomada en la parte superior, libreta X 50 juegos en original y copia, tintas 1x0, papel químico, numeración consecutiva en la parte superior derecha desde el 001 al 500, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal.	UND	10	STRATEGY	\$ 14.500,00	19%	\$ 2.755,00	\$ 172.550,00
22	ASISTENCIA TECNICA RECURSO SUELO.	Tamaño oficio, libreta engomada en la parte superior, libreta X 50 juegos en original y copia, papel químico, numeración consecutiva en la parte superior derecha desde el 001 al 500, Diseño entregado por la dirección de servicios administrativos.	UND	10	STRATEGY	\$ 14.500,00	19%	\$ 2.755,00	\$ 172.550,00
23	ASISTENCIA TECNICA AREAS DE CONSERVACION AMBIENTAL	Tamaño oficio, libreta engomada en la parte superior, libreta X 50 juegos en original y copia, tintas 1x0, papel químico, numeración consecutiva en la parte superior derecha desde el 001 al 500, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal.	UND	10	STRATEGY	\$ 14.500,00	19%	\$ 2.755,00	\$ 172.550,00
24	ASISTENCIA TECNICA RECURSO HIDRICO	Tamaño oficio, libreta engomada en la parte superior, libreta X 50 juegos en original y copia, tintas 1x0, papel químico, numeración consecutiva en la parte superior derecha desde el 001 al 500, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal.	UND	10	STRATEGY	\$ 14.500,00	19%	\$ 2.755,00	\$ 172.550,00
25	SELLO NOTIFICACION SECRETARIA MEDIO AMBIENTE	Sello Madera- Caucho notificación, con almohadilla, Medidas 10 Cm X 8 Cm, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal.	UND	1	STRATEGY	\$ 140.000,00	19%	\$ 26.600,00	\$ 166.600,00
SECRETARIA DE SALUD									
26	ACTA GENERAL	Libreta tamaño oficio, libreta engomada en la parte superior, X 20 juegos en original y copia a 1X0 en papel químico, numeradas consecutivamente en la parte superior derecha del 0001 hasta el 1000, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal.	UND	50	STRATEGY	\$ 6.500,00	19%	\$ 1.235,00	\$ 386.750,00
27	ACTA IVC SANITARIO	Libreta compuesta de 3 hojas, Tamaño oficio engomada X 20 juegos en papel químico, original y copia a 1X0, numeradas consecutivamente en la parte superior derecha del 0001 hasta el 1500, letra arial 11 para número. Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	75	STRATEGY	\$ 13.800,00	19%	\$ 2.622,00	\$ 1.231.650,00
28	ACTA IV LEY 1335 de 2009	Libreta engomada, compuesta de 3 hojas cada una en original y copia, libreta X 20 juegos a 1X0 en papel químico, numeradas consecutivamente en la parte superior derecha del 001 hasta el 500, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	25	STRATEGY	\$ 18.800,00	19%	\$ 3.572,00	\$ 559.300,00
29	FORMATO CARNET DE VACUNACIÓN.	formato en cartulina tamaño 6cm X 10cm impreso 4*1 , Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal. Ambas caras color	UND	15000	STRATEGY	\$ 100,00	19%	\$ 19,00	\$ 1.785.000,00
30	ACTA DE EUTANASIA	Libreta Tamaño oficio X 20 actas en papel químico, original y copia a 1x0 , numeradas consecutivamente en la parte superior derecha del 001 hasta el 100. Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	5	STRATEGY	\$ 30.000,00	19%	\$ 5.700,00	\$ 178.500,00
31	VERIFICACION DE ROTULADO	Libreta tamaño oficio, compuesta de 1 hoja, X 20 actas en papel químico, original y copia a 1x0, numeradas consecutivamente en la parte superior derecha del 001 hasta el 500. diseño entregado por la administración.	UND	25	STRATEGY	\$ 13.800,00	19%	\$ 2.622,00	\$ 410.550,00
32	FORMATO SEGUIMIENTO ANIMAL AGRESOR	Formato en hoja tamaño oficio papel bond blanco de 70g, impresión 1x0, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal.	UND	1000	STRATEGY	\$ 350,00	19%	\$ 66,50	\$ 416.500,00
33	ACTA DE DILIGENCIA IVC	Libreta tamaño oficio X20, compuesta por 2 hojas con original y copia, formato en papel químico, tinta a 1x0, numeradas, consecutivamente en la parte superior derecha del 001 al 200. Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	10	STRATEGY	\$ 38.000,00	19%	\$ 7.220,00	\$ 452.200,00
34	FORMATO DE INSCRIPCION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	Libretas Tamaño oficio x20 juegos, engomadas en la parte superior, original y copia, papel químico, tinta a 1x0, numeradas consecutivamente en la parte superior derecha del 001 hasta el 100. Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal.	UND	5	STRATEGY	\$ 60.000,00	19%	\$ 11.400,00	\$ 357.000,00
35	ACTA DE IVC ESTABLECIMIENTOS DE PREPARACION DE ALIMENTOS	Libretas tamaño oficio, compuesta de 3 hojas, libreta x20 juegos, engomadas en la parte superior, original y copia, papel químico en 1x0 tinta, numeradas consecutivamente en la parte superior derecha del 001 hasta el 200 Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	10	STRATEGY	\$ 37.000,00	19%	\$ 7.030,00	\$ 440.300,00
36	ACTA DE TOMA DE EVIDENCIA DE PUBLICIDAD	Acta compuesta de tres hojas, libretas tamaño oficio x20 actas, en papel químico, original y copia a 1X0, numeradas consecutivamente en la parte superior derecha del 001 al 200, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal.	UND	10	STRATEGY	\$ 40.000,00	19%	\$ 7.600,00	\$ 476.000,00
37	FORMATO DE CLAUSURA TEMPORAL Y/O TOTAL	Stickers con adhesivo, en letra negra, tamaño carta, a 1X0, logo de la administración municipal de chía, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal.	UND	100	STRATEGY	\$ 2.000,00	19%	\$ 380,00	\$ 238.000,00

38	FORMATO DE CONGELAMIENTO	Stickers con adhesivo, en letra negra, tamaño media carta, a 1X0, con logo de la administración municipal de chía, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal.	UND	200	STRATEGY	\$ 1.000,00	19%	\$ 190,00	\$ 238.000,00
39	FORMATO LICENCIA DE INHUMACION	Libreta tamaño media carta, engomada en la parte superior, papel químico en original y copia, tinta a 1x0 . Libretas X 50. Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	50	STRATEGY	\$ 8.000,00	19%	\$ 1.520,00	\$ 476.000,00
SECRETARIA DE HACIENDA									
40	SELLO DE CONSTANCIA DE FIRMEZA Y EJECUTORIA	Sello en madera - caucho medidas 11,5 cm de ancho por 8 cm de alto.	UND	2	STRATEGY	\$ 110.000,00	19%	\$ 20.900,00	\$ 261.800,00
41	SELLO DE NOTIFICACION	Sello en madera y caucho de medidas 11,5 cm de ancho por 8 cm de alto.	UND	2	STRATEGY	\$ 110.000,00	19%	\$ 20.900,00	\$ 261.800,00
42	SELLO DE PAZ Y SALVO	Sello seco redondo de 5 cm de diámetro, con base en metal para colocar sobre superficie plana para mejor manejo.	UND	2	STRATEGY	\$ 265.000,00	19%	\$ 50.350,00	\$ 630.700,00
43	SELLO DE CERTIFICADOS	Sello seco redondo de 5 cm de diámetro, con base en metal para colocar sobre superficie plana para mejor manejo.	UND	2	STRATEGY	\$ 265.000,00	19%	\$ 50.350,00	\$ 630.700,00
SECRETARIA DE GOBIERNO									
44	INFORME INDIVIDUAL DE TRASLADO (CTP)	Libretas tamaño oficio, libreta engomada en la parte superior, compuesta por 2 hojas, original y copia papel químico en tinta 1x0, libreta X 50 juegos, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	100	STRATEGY	\$ 13.800,00	19%	\$ 2.622,00	\$ 1.642.200,00
45	ACTUACIONES DE COMPETENCIA DEL PERSONAL UNIFORMADO/ TRASLADO POR PROTECCION	Libretas tamaño oficio, libreta engomada en la parte superior, compuesta por 2 hojas, original y copia papel químico en tinta 1x0, libreta X 50 juegos, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	100	STRATEGY	\$ 13.800,00	19%	\$ 2.622,00	\$ 1.642.200,00
46	FORMATO INGRESO ENFERMERIA	Libretas tamaño oficio, libreta engomada en la parte superior, compuesta por 2 hojas, original y copia papel químico en tinta 1x0, libreta X 50 juegos, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	100	STRATEGY	\$ 13.800,00	19%	\$ 2.622,00	\$ 1.642.200,00
47	INGRESO DE EXTRANJEROS	Libretas tamaño oficio, libreta engomada en la parte superior, original y copia papel químico en tinta 1x0, libreta X 50 juegos, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	100	STRATEGY	\$ 13.800,00	19%	\$ 2.622,00	\$ 1.642.200,00
48	FORMATO DE ORIENTACION PSICOSOCIAL	Libretas tamaño oficio, libreta engomada en la parte superior, original y copia papel químico en tinta 1x0, libreta X 50 juegos, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	100	STRATEGY	\$ 13.800,00	19%	\$ 2.622,00	\$ 1.642.200,00
49	PERSONAS EN CONDICION DE HABITABILIDAD EN CALLE	Libretas tamaño oficio, libreta engomada en la parte superior, original y copia papel químico en tinta 1x0, libreta X 50 juegos, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	100	STRATEGY	\$ 13.800,00	19%	\$ 2.622,00	\$ 1.642.200,00
50	REPORTE DE CASOS CONSUMO DE SUSTANCIAS PSICOACTIVAS	Libretas tamaño oficio, libreta engomada en la parte superior, original y copia papel químico en tinta 1x0, libreta X 50 juegos, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	100	STRATEGY	\$ 13.800,00	19%	\$ 2.622,00	\$ 1.642.200,00
51	FICHA DE REMISION	Libretas tamaño media carta, libreta engomada en la parte superior, original y copia papel químico en tinta 1x0, libreta X 50 juegos, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	100	STRATEGY	\$ 10.400,00	19%	\$ 1.976,00	\$ 1.237.600,00
52	REPORTES DE NOVEDADES CONDUCTUALES DE LOS CONDUCTIVOS A LA POLICIA NACIONAL	Libretas tamaño media carta, libreta engomada en la parte superior, original y copia papel químico en tinta 1x0, libreta X 20 juegos, Diseño Entregado y aprobado por la Administración Municipal	UND	100	STRATEGY	\$ 10.400,00	19%	\$ 1.976,00	\$ 1.237.600,00

SUBTOTAL	\$ 30.653.000,00
(otro concepto)	
(otro concepto)	
IVA	\$ 5.824.070,00
VALOR TOTAL	\$ 36.477.070,00

El valor TOTAL de la oferta es por la suma de: (letras y números)

NOTA: Este anexo deberá ser diligenciado en su totalidad por el proponente y tiene que corresponder a todas y cada una de las exigencias de carácter técnico descritas en el NUMERAL No. 10 CONDICIONES TECNICAS MINIMAS, DE LA PRESENTE INVITACION, y de las Adendas (si las hay) del proceso de selección MINIMA CUANTIA. No 020 del 2024.

NOTA No 1: las ofertas se presentarán en pesos colombianos.

NOTA No 2: para aquellos proponentes deben declarar o incluir el IPOCONSUMO (SI APLICA), el valor de su propuesta será estimada por la entidad por el valor que presente en su oferta incluyendo el IPOCONSUMO (SI APLICA), pero lo sumado el impuesto no podrá ser mayor al presupuesto oficial.

NOTA No 3: en caso de presentarse cualquier discrepancia entre los diferentes valores presentados, la entidad podrá hacer correcciones y para ello tomará como valor inmodificable el valor unitario base (incluyendo el IPOCONSUMO)

Se deberá tener en cuenta las deducciones que el municipio realiza www.chia-cundinamarca.gov.co opción Normatividad y documentación documentos link Dctos y Retenciones



Nombre del proponente: STRATEGY SAS
Identificación / NIT: 830,053,792-3
Dirección: Carrera 42 No. 24a 54
Dirección electrónica: produccio@strategyltda.com
Teléfono fijo / Celular: 6757385/3106885914

El valor total del oferente incluye costos directos e indirectos, así como también el valor de los impuestos nacionales, departamentales y municipales.